Российская Федерация, Свердловская область, Артинский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
"Азигуловская средняя общеобразовательная школа "
623368, Свердловская  область, Артинский  район, с. Азигулово,  ул. 30  лет Победы,  26
тел/факс (34391) 6-47-40    E-mail: valievrinat@yandex.ru. Сайт: http://azigul.uralschool.ru/ 

 
Информация 

Выбор родного языка

	Классы
	Азигулово
	Усть-Манчаж (филиал)
	Итого

	
	Кол-во уч-ся 
	Русск. язык 
	Татар-ский язык
	Кол-во уч-ся 
	Русск. язык
	Татар-ский язык 
	Кол-во учащихся
	Русск. язык
	Татар-ский язык
	Не написали заявление (согласие)

	1
	6
	0
	6
	5
	0
	5
	11
	0
	11
	

	2
	7
	0
	7
	6
	0
	6
	13
	
	13
	

	3
	11
	2
	9
	5
	0
	5
	16
	2
	14
	

	4
	5
	0
	5
	6
	0
	6
	11
	0
	11
	

	Всего 
1 – 4 кл.
	29
	2
	27
	22
	0
	22
	51
	2
	49
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	7
	0
	7
	2
	0
	2
	9
	0
	9
	

	6
	4
	1
	3
	6
	0
	6
	10
	1
	9
	

	7
	4
	2
	2
	4
	0
	4
	8
	2
	6
	

	8
	7
	0
	7
	
	
	
	7
	0
	7
	

	9
	10
	0
	10
	5
	0
	5
	15
	0
	15
	

	Всего 
5 – 9 кл.
	32
	3
	29
	17
	0
	17
	49
	3
	46
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	4
	
	3
	
	
	
	4
	
	3
	1

	Всего
10 – 11 кл.
	4
	
	3
	
	
	
	4
	
		3
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	65
	5
	59
	39
	0
	39
	104
	5
	98
	1



[bookmark: _GoBack]Основание:  заявления (согласия) родителей учащихся  

